
 WP856 

  Chytrý telefon Wi-Fi 

 Průvodce rychlou instalací 



DŮLEŽITÉ INFORMACE 

Zařízení WP856 není konstruováno pro podporu nebo uskutečňování tísňových volání do jakéhokoli typu nemocnice, 

orgánu činného v trestním řízení, jednotky lékařské péče (dále jen "tísňová služba (služby)") nebo jiného typu tísňové 

služby. Pro přístup k tísňovým službám je nutné učinit další opatření. Je vaší odpovědností zakoupit si internetovou 

telefonní službu kompatibilní s protokolem SIP, správně konfigurovat WP856 pro použití této služby a pravidelně 

testovat konfiguraci, abyste se ujistili, že funguje podle vašich představ. Vaší povinností je také zakoupit tradiční bez-

drátové nebo pevné telefonní služby pro přístup k tísňovým službám. 

 

SPOLEČNOST GRANDSTREAM NEPOSKYTUJE PŘIPOJENÍ K TÍSŇOVÝM SLUŽBÁM PROSTŘEDNICTVÍM ZAŘÍZENÍ 

WP856. SPOLEČNOST GRANDSTREAM ANI JEJÍ POBOČKY, ZAMĚSTNANCI NEBO PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI NEMO-

HOU BÝT ČINĚNY ODPOVĚDNÝMI ZA JAKÉKOLI NÁROKY, ŠKODY NEBO ZTRÁTY A VY SE TÍMTO VZDÁVÁTE VEŠKE-

RÝCH TAKOVÝCH NÁROKŮ NEBO DŮVODŮ K ŽALOBĚ, KTERÉ VYPLÝVAJÍ Z NEMOŽNOSTI POUŽÍVAT ZAŘÍZENÍ 

WP856 KE SPOJENÍ S TÍSŇOVÝMI SLUŽBAMI NEBO SE K NIM VZTAHUJÍ, A POKUD JSTE NEUČINILI DALŠÍ OPATŘENÍ 

PRO PŘÍSTUP K TÍSŇOVÝM SLUŽBÁM V SOULADU S OKAMŽITÝM PŘED PŘEDCHOZÍM ODSTAVCI. 

 

Licenční podmínky GNU GPL jsou součástí firmového softwaru zařízení a jsou k dispozici prostřednictvím webového 

uživatelského rozhraní zařízení na adrese my_device_ip/gpl_license. Jsou také k dispozici zde: http://

www.grandstream. com/legal/open-source-software. Chcete-li získat CD s informacemi o zdrojovém kódu GPL, za-

šlete písemnou žádost na adresu info@grandstream.com. 

 

VAROVÁNÍ 

• Při nabíjení baterie se vyhněte místům vystaveným přímému slunečnímu záření a vysoké vlhkosti. Používejte 

pouze nabíječku schválenou výrobcem. 

• Nepoužívejte bezdrátové funkce zařízení tam, kde je používání bezdrátových zařízení zakázáno nebo kde mů-

že způsobit rušení nebo nebezpečí, jako jsou letadla, čerpací stanice a jiné. 

• Zařízením neházejte a vyvarujte se prudkým nárazům (upuštění na zem, úder). Mohlo by dojít k poškození LCD 

displeje, přerušení spuštěných programů, ztrátě dat v paměti a následné poruše. Nepokoušejte se zařízení ote-

vřít, rozebrat nebo upravovat. 

• Pravidelně čistěte ochranné sklo skeneru. Nedotýkejte se ho rukama. Poškrábané nebo špinavé okénko může 

snížit výkon čtení. 

• K čištění zařízení používejte pouze suchý měkký hadřík. Čištění mokrým hadříkem nebo benzenem/ředidlem/

jinými těkavými chemikáliemi může deformovat a zkrátit životnost klávesnice a krytu zařízení. 

• Náhlé poklesy teploty mohou způsobit kondenzaci na plášti, což může způsobit poruchu. Je třeba dbát na to, 

aby nedošlo ke kondenzaci vody. Pokud dojde ke kondenzaci, před použitím zařízení vysušte. 

• Nevystavujte zařízení teplotám mimo rozsah -20 až 50 °C (za provozu), -20 až 60 °C (při skladování) a 5 až 40 °

C (nabíjení baterie). 

• Nevystavujte zařízení prostředí mimo rozsah vlhkosti 5%-95% (nekondenzující). 

 



PŘEHLED 

WP856 je špičkové mobilní počítačové zařízení navržené pro uživatele na cestách, kteří potřebují přístup ke spolehli-

vému mobilnímu skenovacímu softwaru. Toto výkonné přenosné zařízení je vybaveno integrovanou dvoupásmovou 

podporou Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax, satelitním polohováním, pokročilým designem antény, podporou roamingu a 

integrovaným Bluetooth pro spárování s náhlavními soupravami a mobilními zařízeními. Vynikající výkon skenování 

dat na 1D a 2D čárových kódech a podpora NFC pro okamžitou datovou komunikaci, toto zařízení pomáhá zvýšit 

produktivitu s okamžitým přístupem ke kritickým informacím v reálném čase. WP856 je vybaven 20hodinovou dobou 

hovoru, 5,5palcovým HD dotykovým displejem a IP65 prachotěsným, vodotěsným a bezpečným pádem z výšky 1,5 

metru, toto zařízení je dlouhotrvající a odolné pro jakékoli prostředí nebo uživatele na cestách. WP856 je ideální pro 

scénáře nasazení, jako jsou zdravotnická zařízení, maloobchodní místa, zabezpečení budov, logistická prostředí a 

další. 

 

OBSAH BALENÍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis WP856 

 

1 Karta TF 2 Tlačítko PPT 3 Levá klávesa pro skenování 

4 Dokovací konektor 5 Nabíjecí port 6 Přední kamera 

7 Sluchátko 8 LED indikátor 9 Kamera 

10 Svítilna 11 Tlačítka hlasitosti 12 Tlačítko zapnutí / vypnutí 

13 Pravá klávesa pro skenování 14 Skenovací okénko 15 Reproduktor 

16 Západka zadního krytu baterie  



NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ  

LED indikátory: 

Svítí zeleně: Plně nabito. 

Svítí červeně: Nabíjení. 

Bliká červeně: Indikuje nízkou úroveň nabití. 

Modré probliknutí (1x): Dekódování proběhlo úspěšně. 

 

Instalace TF karty: 

 

 

 

 

 

1. Najděte slot pro kartu TF na levé straně kolektoru/terminálu a vytáhněte držák karty. 

2. Vložte kartu TF do držáku karty a zatlačte držák karty dovnitř. 

 
Nabíjení baterie: 

Připojte zařízení k elektrické zásuvce pomocí dodaného síťového adaptéru a kabelu, jak je znázorněno níže: 

 

 

 

 

 

 

 

Vložení baterie: 

1. Odemkněte zadní kryt baterie a sejměte jej. 

2. Přiložte horní kovové kontakty baterie ke kovovým kontaktům uvnitř těla 

a pevně je stiskněte. 

 

Vyjmutí baterie: 

1. Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 sekund, poté klikněte  

na možnost vypnutí na obrazovce a odemkněte zadní kryt baterie,  

čímž otevřete zadní kryt. 

2. Vyjměte baterii. 

 

 

 

 



SKENOVÁNÍ ČÁROVÝCH KÓDŮ 

Upravte úhel skenování a vzdálenost mezi zařízením a cílovým čárovým kódem tak, aby spadaly do následujících roz-

sahů: 

1. Zaměřte zaostřovací lampu zařízení na střed čárového kódu. 

2. Posouvejte zařízení, dokud nenajdete vhodnou vzdálenost skenování. 

3. Optimální úhly snímání: 

• Zkosení (α) < 45° (nejlépe 0°) 

• Rozteč (γ )<45° (nejlépe 5°- 20°) 

• Otáčení (β)=0° - 360° 

 

 

PŘÍSTUP K WEBOVÉMU ROZHRANÍ  

1. Přejděte na GS Settings → Advanced settings a nastavte "Disable web login" na "No". 

2. Přejděte na GS Settings → Device information → Network status a zkontrolujte IP adresu přidělenou WP856. 

3. Zadejte IP adresu telefonu do prohlížeče v počítači. 

4. Zadejte uživatelské jméno a heslo správce pro přístup do nabídky configuration. (Výchozí uživatelské jméno z 

výroby je "admin" a heslo je náhodně vygenerovaný řetězec, který je vytištěn na štítku v prostoru pro baterie v 

zařízení. 

 

Certifikace  
Regulační informace—společná část: 
Toto zařízení splňuje limity ozáření stanovené pro nekontrolované prostředí. Tento vysílač nesmí být umístěn společ-

ně s jinou anténou nebo vysílačem ani s nimi nesmí být v provozu. 

Po přezkoumání tohoto zařízení z hlediska shody nebo limitů intenzity rádiového pole mohou uživatelé o expozici 

rádiovým frekvencím a shodě získat odpovídající informace. 

Regulační informace EU 

Ve všech členských státech EU je provoz frekvence 5150-5350 MHz omezen pouze na vnitřní použití. 

Podpora frekvenčních pásem a výkonu: 

NFC 13,56 MHz < 64,5 dBµA/m (test na vzdálenost 3 m); 

BT/WLAN 2400-2483.5 MHz < 20 dBm; 

WLAN 5150-5250 MHz < 23 dBm; 

WLAN 5250-5350 MHz < 20 dBm; 

WLAN 5470-5725 MHz < 20 dBm; 

WLAN 5725-5850 MHz < 14 dBm. 

Limitní hodnota SAR pro končetiny v EU je 4,0 W/kg v průměru na 10 g tkáně. 

Tento model WP856 byl testován na tento limit SAR. Nejvyšší hodnota SAR uváděná podle této normy při certifikaci 

výrobku pro použití na těle je 1,0 W/kg (vzdálenost 5 mm), na hlavě 1,30 W/kg a na končetině 1,65 W/kg (vzdálenost 

0 mm). 

Zjednodušené EU prohlášení o shodě podle čl. 10 odst. 9 se předkládá takto: 

Tímto společnost [Grandstream Networks, Inc.] prohlašuje, že rádiové zařízení typu [WP856] je v souladu se směrnicí 

2014/53/EU. 

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: www.grandstream.com. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grandstream Networks, Inc. 
126 Brookline Ave, 3rd Floor Boston, MA 02215. USA  

Tel : +1 (617) 566 - 9300 

www.grandstream.com 

www.grandstream.cz 

 

 

 

 

 

 

Ve všech členských státech EU je provoz 5150-5350 MHz omezen pouze na vnitřní použití. 

 

 

 

 

Informace o certifikaci, záruce a RMA kontaktujte svého dodavatele. 

Více informací naleznete na adrese www.grandstream.com. 

Technická podpora www.grandstream.cz 

 

 

 

 

 

EU Agent: 

Picus Advisors Ltd Taivalmaki 9F1-02200 Espoo, FINLAND https://www.picus.fi 

 


